
UCHWAŁA NR XLIX/409/2018
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Toszek na okręgi wyborcze
w wyborach  do Rady Miejskiej w Toszku

Działając na podstawie art. 419 § 2  i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Zastępczym nr NPII.4131.4.72.2018 Wojewody 
Śląskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na wniosek Burmistrza Toszka

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/366/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Toszek na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Toszku, w opisie 
granicy okręgu wyborczego nr  4  nazwę ulicy "Wiejska PGR" zastępuje się nazwą ulicy "Kasztanowa".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 5159


		2018-08-23T12:53:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




